Edição nº 164/2022 Recife - PE, sexta-feira, 9 de setembro de 2022

81

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  substituição  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior,  com a concordância entre permutantes,
conforme  SEI nº 00031329-73.2022.8.17.8017,  na (s) sede (s) abaixo especificada (s):

LIMOEIRO
Área de Abrangência: Bom Jardim, Casinhas, Cumaru, Feira Nova, Frei Miguelinho, João Alfredo,

Machados, Orobó, Passira, Salgadinho, São Vicente Ferrer, Surubim, Vertente do Lério e Vertentes.
DATA SEDE MAGISTRADO

11/09/2022 Limoeiro Leandro Souto Maior Muniz de Albuquerque
"Vara Única de Cumaru”

<e-mail: vunica.cumaru@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 08 de setembro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA(S) DE 07/09/2022, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

Ofício - 1761273 - 2ª VARA DE FAMILIA E REGISTRO CIVIL DA CAPITAL (Processo SEI nº 00030970-78.2022.8.17.8017) –  Exmo. Dr. Carlos
Magno Cysneiros Sampaio  – ref. licença médica: “I - Anote-se a licença médica concedida ao Exmo. Dr. Carlos Magno Cysneiros Sampaio,
por mais 7 dias, a partir de 05/09/22, nos termos do atestado médico anexo; II - O Núcleo de Mov. de Magistrados da 3a. Entrância deve adotar
as providências quanto ao substituto legal.”

Requerimento (Processo SEI nº 00029250-39.2022.8.17.8017) –  Exmo. Dr. Rodrigo Barros Tomaz do Nascimento  – ref. licença paternidade:
“Anote-se a licença paternidade requerida pelo Exmo. Dr. Rodrigo Barros Tomaz do Nascimento, no período de 21.08 a 09.09.2022, nos termos
da certidão de Nascimento apresentada (Id 1758328), após, arquive-se.”

Recife, 08 de setembro de 2022

Bel .  CARLOS GONÇALVES DA SILVA

Secretário Judiciário